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Güvenli PDF değiştirme
PDF dosyalarını gizlilik entegre edilmiş şekilde düzenleyin
Hiç kendinize PDF'lerinizi internette PDF modifikasyonları sunan birçok siteden birine yüklediğinizde ne olduğunu sordunuz mu? Sormalısınız! PDF dosyalarınızı tarayıcınızda değiştiriyoruz, yüklemeye gerek yok.


	


Sizin için ücretsiz	Hizmetimiz ücretsizdir. Dilediğiniz kadar belgeyi değiştirin. Dosyaların büyük veya küçük olması umurumuzda değil, sizin için ücretsiz kalıyor.


	


Yükleme yok	Hassas verilerinizi kendinize saklayın. Banka ekstreleri, reçete veya diğer kritik belgeleri değiştiriyor olsanız da, bunlara erişimimiz yok. Değerli belgeleriniz asla kendi cihazınızdan çıkmaz.


	


Yenilikçi	Bu web sitesini size sunmamızı sağlayan modern teknolojiyi kullanıyoruz. Bunu bu şekilde yapan ilklerden biriyiz.


	


Bize inanmıyor musunuz?	İnternetteki web sitelerinin pek çok şey vaat ettiğini biliyoruz. Sözümüzü kendiniz deneyebilirsiniz. Kullanmak istediğiniz aracın web sayfasını yükleyin, internet bağlantınızı devre dışı bırakın ve PDF'leri düzenlemeye başlayın. Şaşıracaksınız.





Sıkça sorulan sorular

	Nasıl çalışıyor?
	PDF değişiklikleri için gerekli olan daha karmaşık mantığı tarayıcınızın içinde yürütmemizi sağlayan WebAssembly adlı bir teknoloji kullanıyoruz. Bu şekilde, size doğrudan cihazınızda makul bir performansla çalışan ve verilerinizi kendinize saklayan işlevsellik sunabiliyoruz.


	Bu siteden para kazanıyor musunuz?
	Bu hizmeti barındırmak için ödediğimiz maliyetin bir kısmını web sitemizde az miktarda reklam kullanarak telafi etmeye çalışıyoruz.


	Bu web sitesini neden oluşturdunuz?
	Tıpkı sizin gibi bizim de zaman zaman PDF'leri düzenlememiz gerekiyor. Bir program için servet harcamak istemedik, bu yüzden web'de arama yaptık ve PDF'leri değiştirmenizi sağlayan birçok web sitesi bulduk. Ancak, belgeleri her zaman sunucularına yüklemeniz gerekiyor ve arka planda verilere ne olduğunu bilmediğiniz için bunu biraz şüpheli bulduk.








Footer

PDF ToolÇevrimiçi olarak ilk gizlilik odaklı PDF Araçlarını oluşturmak.
Herkes için erişilebilir.
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